お得意先各位、ならびにお客様へ

 BSC クロームメッキマスターシリンダー廃番のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただいております標記商品ですが、製造元の諸事情により、リピート発注品の入荷目処が立た

ない事態となっております。引き続き生産要請を行っておりますが、事態の収拾、ならびに類似代替品の検討入手

には相当期間を要すると考えられます。

従いまして現状としましては、誠に申し訳ありませんが、該当品（以下）をすべて現在庫限りにて一旦廃番とさせて

いただきます。お得意先各位、ならびにお客様には多大なご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜り

たく存じます。

◆ 該当品 ： BSC クロームメッキマスターシリンダー（一体型） ： すべて現在庫限りで一旦廃番

平型端子タイプ コネクタータイプ

左右 サイズ 品番 左右 サイズ 品番

14mm 62827 14mm 48574

1/2 インチ 62819 1/2 インチ 47999

フロント用

11mm 62823

フロント用

11mm ―

14mm 62829 14mm 48570

1/2 インチ 62821 1/2 インチ ―

リヤ用

11mm ―

リヤ用

11mm 48568

お問い合わせ先 ： 株式会社デイトナ（スクーターG）

TEL ： 0120-60-4955 （代表フリーダイヤル 平日 9:00～18:00）

平成 23 年 8 月 9 日

株式会社デイトナ

スクーターG